	D.1 建设项目(单项工程)工程造价汇总表

	

	(一般计税法)

	工程名称:长沙市轨道交通2号线一期工程运营期黄兴车辆段库区800M信号盲区整改工程项目
	标段：
	　
	第1页 共1页

	序号
	单项工程名称
(单位工程名称)
	建安工程造价
(元)
	直接费用(元)
(包括分部分项工程费和能计量的措施项目费)
	费用和利润(元)
	销项税额
	附加税费
	其他项目

	
	
	
	
	管理费
	利润
	总价措施
项目费
	其中：安全文明施工费
	规费
	其中：社会保险费
	
	
	

	1
	长沙市轨道交通2号线一期运营期黄兴车辆段库区800M信号盲区整改工程项目
	188109.51 
	149886.02 
	4243.47 
	4623.62 
	2651.30 
	2397.30 
	7455.71 
	5132.68 
	18574.61 
	674.77 
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合      计
	188109.51 
	149886.02 
	4243.47 
	4623.62 
	2651.30 
	2397.30 
	7455.71 
	5132.68 
	18574.61 
	674.77 
	　


	D.3 单位工程费用计算表

	(一般计税法)

	工程名称:长沙市轨道交通2号线一期工程运营期黄兴车辆段库区800M信号盲区整改工程项目
	标段：
	　
	第1页 共1页

	序号
	汇 总 内 容
	计费基础
	费率(%)
	金额(元)
	备注

	1
	 直接费用
	1.1+1.2+1.3+1.4
	　
	149886.02 
	　

	1.1
	  人工费
	人工费
	　
	14259.00 
	　

	1.1.1
	   取费人工费
	取费人工费
	　
	8555.40 
	　

	1.2
	  材料费
	材料费
	　
	23794.02 
	　

	1.3
	  机械费
	机械费
	　
	9593.00 
	　

	1.3.1
	   取费机械费
	取费机械费
	　
	9633.52 
	　

	1.4
	  其它费
	其它费
	　
	102240.00 
	　

	2
	 费用和利润
	2.1+2.2+2.3+2.4
	　
	18974.12 
	　

	2.1
	  管理费
	1.1.1+1.3.1
	23.33
	4243.47 
	　

	2.2
	  利润
	1.1.1+1.3.1
	25.42
	4623.62 
	　

	2.3
	  总价措施项目费
	总价措施项目费
	　
	2651.30 
	　

	2.3.1
	   安全文明施工措施费
	1.1.1+1.3.1
	13.18
	2397.30 
	　

	2.4
	  规费
	2.4.1+2.4.2+2.4.3+2.4.4+2.4.5
	　
	7455.71 
	　

	2.4.1
	   工程排污费
	1+2.1+2.2+2.3
	0.4
	645.62 
	　

	2.4.2
	   职工教育和工会经费
	1.1
	3.5
	499.07 
	　

	2.4.3
	   住房公积金
	1.1
	6
	855.54 
	　

	2.4.4
	   安全生产责任险
	1+2.1+2.2+2.3
	0.2
	322.81 
	　

	2.4.5
	   社会保险费
	1+2.1+2.2+2.3
	3.18
	5132.68 
	　

	3
	 建安费用
	1+2
	　
	168860.13 
	　

	4
	 销项税额
	3×税率
	11
	18574.61 
	　

	5
	 附加税费
	(3+4)×费率
	0.36
	674.77 
	　

	6
	 其他项目费合计
	∑其他项目费
	　
	　
	　

	7
	 建安工程造价
	3+4+5+6
	　
	188109.51 
	　

	合计
	　
	　
	188109.51 
	　


	E.1 单位工程工程量清单与造价表

	(一般计税法)

	工程名称:长沙市轨道交通2号线一期工程运营期黄兴车辆段库区800M信号盲区整改工程项目
	 标段：
	　
	第1页 共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合
单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	建安费用
	销项税额
	附加税额

	1
	031102014001
	直放站设备
	　
	站
	2 
	63295.57 
	126591.14 
	113636.98 
	12500.07 
	454.09 

	2
	031102001001
	全向天线、定向天线
	　
	副
	6 
	1963.45 
	11780.70 
	10575.15 
	1163.27 
	42.26 

	3
	031103008001
	光缆
	　
	m
	500.00 
	25.90 
	12950.00 
	11625.89 
	1278.85 
	46.46 

	4
	031103009001
	电缆
	1.规格、型号:三芯、适用于室外管道敷设、低烟、无卤
	m
	300.00 
	21.05 
	6315.00 
	5667.89 
	623.47 
	22.65 

	5
	030408001001
	电力电缆
	　
	m
	500.00 
	31.66 
	15830.00 
	14211.60 
	1563.28 
	56.79 

	6
	030404017001
	配电箱
	1、附带安装组件、箱内含电源开关
	台
	2 
	1429.99 
	2859.98 
	2567.31 
	282.40 
	10.26 

	7
	011705001002
	大型机械设备进出场及安拆
	1.机械设备名称:升降作业车
	台次
	10.00 
	871.63 
	8716.30 
	7824.35 
	860.68 
	31.27 

	本页小计
	185043.12 
	166109.17 
	18272.02 
	663.78 

	合　　计
	185043.12 
	166109.17 
	18272.02 
	663.78 



